様式第１号（要綱第７条関係）

脱炭素経営推進事業者支援補助金交付申請書

年 月 日

佐野市長 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は法人の名称及び代表者氏名

電話

佐野市脱炭素経営推進事業者支援補助金交付要綱第７条第１項の規定に

より、関係書類を添えて次のとおり申請します。

補助対象事業の名称

及 び 交 付 申 請 額

□ 現状把握及び分析に係る事業（補助率１/２ 上限額 20 万円）

補助対象経費: 円 交付申請額: 円 ①

□ 計画策定事業 （補助率２/３ 上限額 30 万円）

補助対象経費: 円 交付申請額: 円 ②

□ ＳＢＴ認定申請事業 （補助率２/３ 上限額 10 万円）

補助対象経費: 円 交付申請額: 円 ③

□ 理解促進事業 （補助率１/２ 上限額５万円）

補助対象経費: 円 交付申請額: 円 ④

交 付 申 請 額

（①＋②＋③＋④）
円 ※1,000 円未満切捨て

添 付 書 類

(１) 事業計画書（様式第２号）

(２) 補助対象事業の実施に係る費用の見積書

及び明細書等の写し

(３) 誓約書兼同意書（様式第３号）

(４) 登記事項証明書、開業等の届出書又は事業

者等の身分を証する書類の写し